
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                                        DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 4 – 4.4. 2018) 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. Soupisky: 
Výzva STK k předložení kopií soupisek „A“ týmů – dospělí: 

Komárov. 

 

3. Seznamy: 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat SEZNAM 

SEZNAMY HRÁČŮ vyhotovují kluby, které mají v jedné věkové kategorii (rovněž přípravky) a stejné výkonnostní 

soutěži (!) dvě a více družstev (pro každé takové družstvo). 

 

Výzva KM k předložení SEZNAMŮ týmů – mládež: 

Žebrák A a B (mladší žáci); Hořovicko A a B, Zdice A a B (vše starší přípravka) 

 

- KM bere na vědomí SEZNAMY týmů: 

Cembrit A a B, FK Králův Dvůr A a B, Sokol Králův Dvůr A a B, Všeradice A a B, (vše starší přípravka); FK 

Králův Dvůr A a B (mladší přípravka). 

 

4. SDRUŽENÉ týmy: 

Seznamy pro sdružený start družstva  –  viz čl. 11 RS pro sezónu 2017 / 2018 – na webu OFS. 
- KM bere na vědomí SEZNAMY sdružených týmů: 

Zadní Třebaň / Liteň (dorost), Cerhovice / Drozdov, Lochovice / Hostomice (vše mladší žáci). 

 
5. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 

 – viz SŘ FAČR § 8 / bod 4. Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

6. Předání do PÚ: 

KRÁLÍK Petr (rozhodčí) – ID 81060661 (utkání č. 2017212A3A1502) 

 

7. Změna hracího dne – času – přípravky – TURNAJ: 

- turnaj OPmlPŘ – skupina H – 5.5. 2018 – 10:00 hodin – pořadatel ČL-U Beroun 

 

8. Pokuty: 

Žebrák – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU OPD č. 2017212C1A1703) 

 

9.  Výběry OFS Beroun U-11 a U-12 

Nominace na tréninkové soustředění: 

Trénink výběrů U-11 a U-12 se uskuteční v úterý 10.4. 2018 na UMT Beroun – Na Máchovně.  

- od 16:00 hod. – U11, od 17:00 hod. – U12 

U-11: 

Průša Vít, Hrudka Daniel, Křivánek Tomáš (všichni Cerhovice), Novák Jakub, Zelenka Jan (všichni ČL-U 

Beroun), Kratěna Tomáš, Dostál David, Novotný Lukáš (všichni Hořovicko), Vitner Šimon, Šejnoha 

Jakub, Kurenda Tomáš (všichni Všeradice), Exner Kamil (Sokol Králův Dvůr), Grešl Martin, Rožánek 

František (oba FK Králův Dvůr), Kříž Jan (Cembrit) Řepík David (Komárov), Šebek Josef, Hlavín Karel 

(oba Neumětely), Pilňáček Lukáš (Žebrák), Palivcová Tereza (Hostomice), Ginzel Matyáš (Karlštejn) 

Trenéři: Dostál Oldřich, Průša Milan, Šebek Miloš, Vitner Michal.  

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


U-12: 

Malec Matyáš, Čapek Josef, Štochl Sebastian (všichni Drozdov), Šmíd Jan, David Ondřej, Krtek Filip, 

Svoboda Jan (všichni ČL-U Beroun), Mackovič Andreas, Kubricht Vilém (oba Hořovicko), Holeček 

Daniel, Holeček Ondřej, Holeček Tomáš (všichni Karlštejn), Juhás Matěj, Polišenský Vojtěch (oba FK 

Králův Dvůr), Budil Petr (Hostomice) 

Trenéři: Cibulka Vladislav, Franěk Karel. 

Omluvy - p. Vladislav Cibulka - tel. č.: 733 385 317 

Turnaj MOS se uskuteční ve středu 18.4. 2018 od 9:00 hodin v Berouně  - UMT Na Máchovně.  
 

10. Soutěže přípravek – losovací aktiv (7.3. 2018) – rozdělení do skupin / termíny turnajů / startovní čísla: 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 
Skupina „G“ – (SF) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

1. Cembrit A (20.5. – 14:00), 2. Králův Dvůr A (12.5.), 3. Králův Dvůr B (8.5. – 15:00), 4. Sokol Králův Dvůr A 

(14.4. - UMT), 5. Sokol Králův Dvůr B (27.5. – 14:00 - UMT), 6. Trubín / ČL-U Beroun (6.5.) 

Skupina „H“ – (SF) – začátky turnajů v 10 hodin 

1. Cerhovice (19.5.), 2. Hořovicko A (12.5.), 3. Hořovicko B (26.5.), 4. Komárov (5.5.), 5. Loděnice B (28.4.), 6. 

Žebrák (22.4.) 

Skupina „I“ – začátky turnajů v 10 hodin 

1. Felbabka (15.4.), 2. Hostomice / Lochovice (13.5.), 3. Neumětely (6.5.), 4. Rpety (27.5.), 5. Všeradice A (29.4.), 

6. Zdice A (20.5.) 

Skupina „J“ – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

1. Cembrit B (20.5.), 2. Chrustenice (22.4.), 3. Liteň (29.4.), 4. Nižbor (6.5.), 5. Zdice B (13.5. – 9:00) 

Skupina „K“ – začátky turnajů v 10 hodin 

1. Hýskov (27.5.), 2. Libomyšl (29.4.), 3. Újezd (3.6.), 4. Všeradice B (13.5.) 

 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 
Skupina „F“ – (SF) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

1. Cembrit (19.5.), 2. Chyňava (5.5.), 3. Králův Dvůr A (21.4. – 14:00), 4. Loděnice (14.4.), 5. Zdice (12.5. – 

13:30) 

Skupina „G“ – (SF) – začátky turnajů v 10 hodin 

1. Broumy (28.4.), 2. Drozdov (19.5.), 3. Hořovicko (26.5.), 4. Hostomice / Lochovice (12.5.), 5. Neumětely (5.5.) 

Skupina „H“ – začátky turnajů v 10 hodin 

1. ČL-U Beroun (5.5.), 2. Hudlice (19.5.), 3. Chrustenice (21.4.), 4. Králův Dvůr B (14.4.), 5. Liteň (28.4.) 

Skupina „I“ – začátky turnajů v 10 hodin 

1. Felbabka (14.4.), 2. Chodouň (26.5.), 3. Komárov (21.4.), 4. Lochovice (19.5.), 5. Zaječov (12.5.) 

 

11. Kontrolní ZÁPISY pro turnaje přípravek: 

Tyto zápisy předkládejte ke kontrole na OFS nejpozději do středy (do 15 hodin), příp. posílejte na e-mail 

info@ofsberoun.cz, rovněž do středy do 15 hodin !!! 

- volně ke stažení na stránkách OFS (formát PDF a EXCEL) – viz odkaz 

http://ofsberoun.cz/index.php?page=dzap 

 

12. PRAVIDLA – mladší žáci, starší a mladší přípravky: 

- viz odkaz: http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=druz 

 

13. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU (!) a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

14. LISTINA HRÁČŮ: 

Vzhledem k tomu, že praxe ukázala (např. při výpadku el. proudu a nutnosti ručního vypsání Zápisu o utkání 

či nedostavení se delegovaného RO atd.), upozorňujeme kluby na nutnost mít před utkáním k dispozici 

tzv. LISTINU HRÁČŮ (ke stažení po přihlášení v IS FAČR) – viz § 58 (Soutěžní řád FAČR). 

 

15. LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY: 

- viz § 37 (Soutěžní řád FAČR) 

 

16. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://ofsberoun.cz/index.php?page=dzap
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=druz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/


 

17. ROZLOSOVÁNÍ – jaro 2018: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 
 

18. POZOR – kontrola údajů klubu na webových stránkách OFS (www.ofsberoun.cz): 

Žádáme všechny kluby, aby si zkontrolovaly své údaje (viz odkaz níže) na webových stránkách OFS (levé MENU – 

KLUBY – detail klubu). 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!!  

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 
 

19. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ A PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ 

FAKTURY !!! 

 

 

Zprávy z DK 

 

1. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE – DŮLEŽITÉ INFO: 

POZOR: tresty hráčů zůstávají v platnosti dle jednotlivých ROZHODNUTÍ DK OFS Beroun (viz úřední 

deska) !!! Není tedy rozhodující, zda systém hráče umožní či neumožní vložit do Zápisu o utkání !!! 

NEOPRÁVNĚNÝ START HRÁČE – v souladu s DŘ FAČR  § 69 / 1e a SŘ FAČR  § 35 / h 
 

ŽÁDOST vyloučeného hráče po druhé žluté kartě – tzv. „vykoupení z trestu“– formulář ke stažení na webu OFS 

Beroun – viz odkaz: http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad 

 

 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad

